

Pexacto ApS
Herredsvej 40
2820 Gentofte
CVR-nr. 30196031

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Peter Jørgen Nørvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pexacto ApS
Herredsvej 40
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30196031

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Jørgen Nørvig, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at erhverve og eje anparter. Selskabet har ingen ansatte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 553 t.kr. i regnskabsåret 2016, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.250)	(3.900)
Driftsresultat		(4.250)	(3.900)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		558.040	620.879
Resultat før skat		553.790	616.979
Skat af årets resultat	1	(293)	975
Årets resultat		553.497	617.954
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		590.000	390.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(41.960)	220.879
Overført resultat		5.457	7.075
		553.497	617.954

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		587.790	629.750
Udskudt skat		9.938	10.231
Finansielle anlægsaktiver	2	597.728	639.981
Anlægsaktiver		597.728	639.981
Andre tilgodehavender		600.000	400.000
Tilgodehavender		600.000	400.000
Likvide beholdninger		7.503	1.753
Omsætningsaktiver		607.503	401.753
Aktiver		1.205.231	1.041.734

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		337.790	379.750
Overført overskud eller underskud		140.566	135.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		590.000	390.000
Egenkapital		1.193.356	1.029.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Anden gæld		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		11.875	11.875
Gældsforpligtelser		11.875	11.875
Passiver		1.205.231	1.041.734

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	379.750	135.109	390.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(390.000)
Årets resultat	0	(41.960)	5.457	590.000
Egenkapital ultimo	125.000	337.790	140.566	590.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.029.859
Udbetalt ordinært udbytte				(390.000)
Årets resultat				553.497
Egenkapital ultimo				1.193.356

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	293	(975)
	293	(975)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	250.000	10.231
Tilgange	0	(293)
Kostpris ultimo	250.000	9.938
Opskrivninger primo	379.750	0
Andel af årets resultat	558.040	0
Udbytte	(600.000)	0
Opskrivninger ultimo	337.790	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	587.790	9.938

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Exacto A/S	Hellerup	A/S	50,0
